
02045   Limiti di Greccio           Via Limiti Nord, 17              Tel. 0746 750 591/2         Fax 0746 750 587            P. IVA e Cod. Fisc. N. 

00109830570 

info@comune.greccio.ri.it                                   PEC: segreteria.greccio.ri@legalmail.it                             www.comune.greccio.ri.it 

 

             

 
 

 COMUNE DI GRECCIO                                                               
             Provincia di Rieti                           

                             
                                                                               Betlemme                                                                                                                                                                                                                                           

                                             S.Donato Val di Comino -FR 
 

 
                     Città D’Arte 
Luogo del Primo Presepio del Mondo - 1223                                            Guardea -TR                                                 
       

__________________________________________________________________ 

 

ORDINANZA SINDACALE 

 

n.10 /2022 

 

I l   S I N D A C O 

 

 VISTO il verbale di sequestro amministrativo di n. 1 bovino di proprietà 

ignota, operato in data 31.03.2022 dal Comando Carabinieri Forestali di 

Contigliano, relativamente alla violazione dell'art. 1, comma 1, del d.lgs. n. 

58/2004; 

 

         DATO atto che in suddetto verbale veniva affidata la custodia al dott. Risolo 

Alan Maximilian, in qualità di soggetto incaricato alla cattura per conto del 

Comune di Greccio, per effetto di apposita convenzione; 

 

VISTA la nota ns prot. 2002 del 02.04.2022 con la quale il suddetto 

Comando Carabinieri Forestali trasmetteva al Comune di Greccio il verbale di 

sequestro amministrativo per i provvedimenti di competenza;  

 RITENUTO di dover procedere alla convalida del sequestro; 

 VISTA la L. 689/81; 

 VISTO il D.Lgs n. 267/2000; 

          VISTO il d.lgs. n. 58 del 2004; 

  

DISPONE 

 

1) La convalida del sequestro amministrativo operato dal Comando Carabinieri 

Forestali in data 31.03.2022, di cui al verbale allegato; 

2) La trasmissione del presente provvedimento: 

- al custode sig. Alan Maximilian Risolo; 

- al Comando Carabinieri Forestali di Contigliano; 

- alla A.S.L. di Rieti Servizio Veterinario; 

 

Dalla Residenza Municipale, lì 03.04.2022 

                                                                                  Il Sindaco 

f.to Dott. Emiliano Fabi 

mailto:info@comune.greccio.ri.it
mailto:segreteria.greccio.ri@legalmail.it
http://www.comune.greccio.ri.it/

